

**A MÁXIMA
ABSORÇÃO
E PROTEÇÃO
PARA A PELE
DO BEBÉ**

IMPERDÍVEL
€14,99

**FRALDA
DODOT
ACTIVITY**
T3+T4+T5+
EMB. 60 UNID/ 52 UNID/ 48 UNID
0,25€/ UNID/ 0,29€/ UNID/ 0,31€
UNID

IMPERDÍVEL
€11,95

**FRALDA
DODOT
ACTIVITY**
T4+T5+T6+
EMB. 43 UNID/ 38 UNID/ 35 UNID
0,34€/ UNID/ 0,31€/ UNID/ 0,34€
UNID

PANTENE

IMPERDÍVEL
€4,94

**CONDICIONADOR/
MÁSCARA
PANTENE**
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB. VÁRIAS GRAMAGENS
UNID



IMPERDÍVEL
€3,95

**CHAMPÔ
PANTENE**
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB. 300ML/ 325ML
12,15€/L/ 13,17€/L
UNID



*FORÇA FRENTE DANOS DE STYLING VS CHAMPÔ SEM CONDICIONADOR

NOVO

**Gillette®
Venus**
Pele suave em 5min!

IMPERDÍVEL
€13,59

**MÁQUINA DEPLATÓRIA
VENUS**
CABELO SMOOTH SWIRL
UNID



IMPERDÍVEL
€9,59

**MÁQUINA DEPLATÓRIA
VENUS**
CABELO CAROLINE
PRELLE + RECARGA
UNID



IMPERDÍVEL
€6,94

**MÁQUINA DEPLATÓRIA
VENUS**
CABELO CAROLINE
PRELLE SPA
UNID



ATE **100%**
CABELO TÃO SUAVE
COMO UMA PÉTALA*
Infundido com essência
de rosa

IMPERDÍVEL
€3,99

**CHAMPÔ/
CONDICIONADOR
HERBAL**
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB. 250ML/ 350ML
11,40€/L/ 15,96€/L
UNID

NOVO



100%
LIVRE
DE CASPA*

oh&s

IMPERDÍVEL
€4,94

**CHAMPÔ
HEAD&SHOULDERS**
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB. 330 ML
14,97€/L
UNID



*CABELO VISIVEL COM USO REGULAR.
*Champô e máscara: cabelo vis. condicionado

De 24 de Abril 6 de Maio de 2025

Swiffer

IMPERDÍVEL
€11,99

**MOPA
SWIFFER**
EMB. 8 PANOS SECOS + 3 HÚMIDOS
UNID



IMPERDÍVEL
€3,44

**RECARGAS MOPA
SWIFFER**
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB. 18 PANOS
0,19€/UNID/
UNID



IMPERDÍVEL
€5,99

**RECARGAS ESPANADOR
SWIFFER**
EMB. 9 UNID/
0,67€/UNID
UNID



IMPERDÍVEL
€3,44

**ESPANADOR
SWIFFER**
KIT + 4 RECARGAS
EMB. 9 UNID/
0,38€/UNID
UNID



**3 MESES
DE PERFUME IRRESISTÍVEL!**

NOVO

IMPERDÍVEL
€6,04

**PEROLAS
PERFUMADAS
LENOR**
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB. 195G
6,31€/KG
UNID



FAIRY

IMPERDÍVEL
€4,99

**DETERGENTE
MANUAL LOIÇA
FAIRY**
ORIGINAL/ LIMÃO
EMB. 1,250L
3,99€/L
UNID



**NÃO HÁ casa
SEM FAIRY**

IMPERDÍVEL
€18,99

**DETERGENTE
MÁQUINA LOIÇA
FAIRY**
PASTILHAS ALL IN ONE LIMÃO
EMB. 100 DOSES
60,19€/DOSES
UNID



EXPERIMENTA GRÁTIS*

COM
A APP
Poupar
e Ganhar

*PROMOÇÃO VÁLIDA DE 01/05/2025 A 31/10/2025. PARA ATIVAR O BÔNUS DE 4,00€ REQUISITA O APLICATIVO DA APP POUPAR E GANHAR. PROMOÇÃO AVANÇADA: A PRODUTOS UNID. POR UM PERÍODO DE 21 DIAS (01/11/2025) E LIMITADA A UM PRODUTO POR FAMÍLIA E UTILIZADOR. CONSULTA DE TERMOS E CONDIÇÕES EM: <https://www.comparador.pt>



**GEL DE BANHO/
DESODORIZANTE
SPRAY & STICK
OLD SPICE**
VÁRIAS REFERÊNCIAS
EMB: 50 ML/ 150 ML/400ML
716/L/ 23.676/L/ 8.886/L
UNID



*COM USD DIA

com
evax

TAMPAX



**TAMPÃO C/
APLICADOR
TAMPAX**
PEARL COMPACT
SUPER/ REGULAR/ SUPER PLUS
EMB: 16 UNID.
0.20€/UNID
UNID.



Ganha uma experiência incrível*

*Promoção válida de 1 de Abril até 30 de Junho de 2025.
Consulta os termos e condições em
www.fampaxveraosem limites.com.

○ PAVIMENTO PÉLVICO

CUECA
INCONTINÊNCIA
AUSONIA
DISCREET NORMAL
EMB: 7 UNID/ 8 UNID.
0,86€/UNID/ 0,75€/UNID
UNID



PENSO
INCONTINÊNCIA
AUSONIA
DISCREET MAXI/ MAXI NOITE/ DIA
& NOITE
EMB: 12 UNID/ 16 UNID
0,40€/UNID/ 0,53€/UNID
UNID



Experimente
GRÁTIS*

COM A APP
Poupar
é Ganhar



Consulte as condições na app

**Meu
super**

*Qualquer produto Ausonia Discreet. De 01/03 até 31/05/2025, limitado a 1500 redencões.

[illegible]